INDICAÇÃO Nº 282/2015
Solicita a desapropriação de terreno localizado na Rua Anselmo Martinez, para implantação de salas para atender o período integral da EMEF Rabindranath Tagore dos Santos Pires, localizada no Bairro do Carmo. Conforme foto anexa.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a desapropriação de terreno localizado na Rua Anselmo Martinez, para implantação de salas para atender o período integral da EMEF Rabindranath Tagore dos Santos Pires, localizada no Bairro do Carmo. (Foto anexa).
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária para atender os moradores locais, os quais procuraram este Vereador para reivindicar providências de melhorias para a referida EMEF

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de março de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/03/2015 - 14:48:42 01412/2015
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário